
Câmpus Itapetininga - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.012934-5 KESSIA ANTUNES DE CARVALHO BRUSAROSCO 06/01/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

02.008331-8 LUCAS GABRIEL PRESTES FERREIRA 18/04/2008 8,0 12,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

02.007664-3 BRYAN PASSARINHO BATISTA 13/08/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

02.017076-7 LAURA DUARTE NOGUEIRA 14/06/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

02.012242-6 MARCOS KAUAN SOARES DE MEDEIROS 05/09/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

02.000440-2 REBEKA YUMI SAKASHITA DOMINGOS 27/07/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

02.020066-9 LARISSA KARINE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 13/08/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

02.010081-5 CAUE SEABRA MARTINS DA SILVA OLIVEIRA 26/09/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

02.003139-1 LEANDRO JOSE OLIVEIRA 29/10/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

02.009543-9 ANA CLARA ARAUJO VIEIRA 27/12/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

02.011926-9 PEDRO FERREIRA MIRANDA 02/05/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

02.001775-8 GUILHERME MARTINS VAZ 30/09/2007 7,0 12,0 19,0 19,0 12 Aprovado 

02.004288-0 GABRIEL RENATO KUPPER DE MORAIS 18/12/2007 12,0 6,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

02.002838-3 MATHEUS PRESTES DOS SANTOS 13/07/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

02.015862-5 MARCOS PAULO SOUZA ROSA 04/10/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

02.014084-9 MELISSA KATO DE CAMPOS 08/07/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

02.004477-8 KAWA GREGORIO DA COSTA 02/11/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

02.006549-6 JOAO PEDRO LOPES VIEIRA 18/03/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

02.003953-0 LUMA KAROLINE DE SIQUEIRA 06/01/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

02.003482-8 TALES GABRIEL RODOLFO 28/08/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 20 Aprovado 

02.010404-9 GUILHERME ARAUJO NOGUEIRA 05/11/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006060-7 ISABELLY RAFAELA DE OLIVEIRA LOPES 26/08/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013401-0 GIOVANA DELFINO DIAS 04/11/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017409-6 MARIA CLARA TAKAKU LUIZ 26/01/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020174-6 LUIS MIGUEL TAVARES ALVES 01/08/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013028-8 LETICIA DA SILVA OLIVEIRA 28/04/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009854-4 LUANA RAFAELA DE OLIVEIRA MARINO 01/08/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012004-8 LUIZ FELIPE CARICATTI COSTA 26/09/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.000894-3 GABRIEL VIEIRA RODRIGUES DANIEL 06/12/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006469-2 LARISSA SANTOS SOUZA 08/01/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004408-6 KAYLANE MAGUIDA DE ALBUQUERQUE JESUS 12/06/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019448-9 JOAO LUCAS RODRIGUES DIAS 25/08/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016533-5 MARIA ALICE MARICATO PRESTES 10/04/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017653-4 RAFAEL CARVALHO FOGACA 10/06/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022170-8 RODRIGO CORREA MACEDO 31/12/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017143-6 ROBERTO ARAUJO PRADO NETO 11/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014331-6 YUUNA KAWABATA VIEIRA 18/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013673-0 KAIKI SEIJI NAGOSHI D AVILA DE ALMEIDA 20/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007431-9 ANDERSON MEDEIROS FRANCO 08/03/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019743-0 ELISA DE CARVALHO LEITÃO 15/05/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014563-4 FELLIP ALMEIDA DOS SANTOS 04/01/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015203-1 KAUA ROGERIO ARANTES 02/02/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016718-5 CAUA TALES BERTOLAI MACHADO 04/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016312-9 VICTOR NUNES VIEIRA DE ALMEIDA 12/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000891-4 LUCAS PRZEZDZIECHI 16/02/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017503-2 SAMIRA ANDRADE ROBERTO 25/03/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014101-0 ENZO RODRIGUES DA SILVA TAKENAKA 27/04/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001141-9 EDUARDO VINÍCIUS DE PAIVA LERIA 23/06/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015847-6 LAUANY KETHILIN PIRES LERIA 04/08/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000965-8 YOHANNA BEATRIZ CARRASCAL DE ALMEIDA 07/04/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003040-5 DERIC ROBERT FAMA MARIANO 02/02/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016989-9 KAIQUE LOPES DE FREITAS 12/07/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017543-4 JONI EMANNUEL ALBUQUERQUE PINHEIRO 17/11/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019648-8 PRISCILA ROBERTA BIANCHI 05/09/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005297-3 GIOVANA FERREIRA SOARES 16/09/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007402-9 GEOVANA DE MORAIS SANTOS 27/12/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018543-8 SAMUEL RYAN VIEIRA SILVA 21/10/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.018464-0 JOAO GUILHERME FELICIANO DOS SANTOS 11/11/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.022127-5 BRENO LUPPI DOS SANTOS PAIVA 10/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021105-8 CAMILA PEREIRA DA SILVA ROCHA 04/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006034-6 LORENA SANTOS AMARAL 21/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012529-3 GABRIEL APARECIDO DE OLIVEIRA ANDRADE 23/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005806-5 MARIA PAULA CAETANO LUIZ 15/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015607-5 JULIANA CRISTINA DE OLIVEIRA RODRIGUES 13/08/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001890-1 HEITOR RODRIGUES GARCIA DE OLIVEIRA 22/09/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015771-0 LARISSA BERGAMAS TEREZINHA 09/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018184-8 PEDRO HENRIQUE SOUZA LIMA 12/09/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012689-0 MATEUS ALAMINOS 04/10/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016223-6 MATHEUS BRISOLA SEGAT 05/10/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003345-0 PIETRA RAMOS TERRA RODRIGUES 13/12/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014171-9 JULIA MARIA TOMASETO 20/08/2007 5,0 10,0 15,0 15,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013620-4 HANA NATHALY RIBEIRO CORREA 09/08/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006907-0 ANA LUIZA DA CRUZ MARQUES 09/04/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004504-5 JAMILE VITORIA BARBOSA DA COSTA 11/10/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010823-1 KAYQUE VIEIRA TRACZUK 20/02/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013428-6 LETICIA MARIANO DA SILVA 23/07/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022160-2 GABRIELI VITÓRIA AQUINO 27/07/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002949-0 HELBER HENRIQUE MORAES DA CRUZ 14/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007052-8 GIOVANA BERTOLDO BICUDO 17/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017840-9 CESAR TEIXEIRA ENDRIGO 26/11/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012752-4 GABRIEL FIDELIS DUARTE 10/03/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019137-3 ANA PAULA SILVA DE OLIVEIRA 27/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002317-3 RAFAEL HENRIQUE DE FREITAS LIMA 03/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015724-1 ÁGATHA LADEIRA RODRIGUES GONÇALVES 11/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007389-2 ISAAC SIMAO GOMES SAID UEBE 28/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004534-1 BEATRIZ PEDROZO ALVES 24/01/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:43 Página 3



Câmpus Itapetininga - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.017776-9 LARISSA GIOVANA DE OLIVEIRA ROLIM 13/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001121-8 EDUARDO PRESTES MEDEIROS 17/10/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003371-1 ALESSANDRO SILVA VIEIRA 25/10/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019073-5 MATHEUS AUGUSTO MATARAZZO DA SILVA 08/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017602-0 MARIA VITORIA SOUZA DO AMARAL 31/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008063-3 RYAN OLIVEIRA LEME 03/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018974-9 MATHEUS TOMAS FERREIRA 04/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021133-1 FELLIPE OLIVEIRA RASZEJAS 25/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008863-0 LAURA SILVA FRANCO DE CAMARGO 29/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010316-2 GABRIEL ERIC MOREIRA DE JESUS 29/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020778-9 LAURA DE MIRANDA PECEGUINI 18/08/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016341-9 GUSTAVO MENDES JARDIM 18/10/2005 6,0 8,0 14,0 14,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008054-4 LIVIA ALMEIDA LIMA 23/06/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017434-0 MATEUS CARLOS MANOEL SILVA 29/04/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007257-9 GUILHERME CORREA RAMOS 17/10/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008740-5 HENRIQUE MURAKAMI TEIXEIRA CRUZ 18/09/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006200-3 ANA JULIA DE OLIVEIRA SILVA 15/02/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017547-0 ALICE DE FREITAS QUEIROZ 08/09/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004633-0 LETICIA LOPES DOS SANTOS 26/01/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001582-5 GEOVANNA SANTOS DE OLIVEIRA 05/02/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004298-6 YASMIN HANTEQUESTE LACERDA 11/02/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008581-4 RIHANNY DOS SANTOS OLIVEIRA 16/02/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010990-5 MELISSA LEITAO FIUZA DE FREITAS 15/03/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018006-2 LAURA ANUNCIATO VENTURA 25/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006899-7 LUCAS LEME DE SOUZA 20/09/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000242-6 RAFAEL APARECIDO DE MORAIS FRAGOSO 04/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002969-0 MARIA FERNANDA MEDEIROS DE MEIRA 20/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000269-1 JOAO VITOR MANOEL DE ALMEIDA 17/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011296-5 GUILHERME CARNEIRO DE ALMEIDA 29/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.007841-2 JULIA NATHIELY MESSIAS DE MORAES 30/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016829-1 VINICIUS VIEIRA RIBEIRO 29/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014938-8 GUSTAVO OLIVEIRA RODRIGUES 12/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009134-1 ANA VITORIA QUEIROZ THIBES 28/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021634-0 ANTONIO CARLOS FONSECA NETO 02/01/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020988-3 MARIA GEOVANA MAXIMO DOS SANTOS 06/05/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001480-8 ANTONIO PIRES SILVA NOGUEIRA AMARAL 03/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017931-4 VITORIA DOMINGUES RODRIGUES POMPEU 20/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015093-1 JAYNE CARVALHO DE ALMEIDA 09/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009662-8 LUCAS GOMES SIQUEIRA 29/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018885-6 YASMIN FERREIRA CHIOVITTI DOS SANTOS 03/12/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012230-8 PEDRO HENRIQUE COELHO DE ALMEIDA 11/08/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008531-7 RHUAN PROENCA DA SILVA 09/12/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022004-0 GABRIELLY SONEGO PROENÇA 03/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016518-6 DAVI NEDER ORSI MAGALHAES 05/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016041-5 JOAO GABRIEL GONCALVES LIMA 14/04/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003008-4 MARIA MARIANA ROSSI 10/02/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022063-7 JAQUELINE VITORIA BARBOSA DA COSTA 11/10/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000633-5 RAFAELLA OLIVEIRA SEABRA 13/11/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018930-1 ISABEL MONTANARI DE QUEIROZ 19/03/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015571-0 SARA CONEGUNDES MARCONDES OLIVEIRA 30/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002339-7 LUARA STEFANY FERREIRA 20/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021974-6 LIVIA OLIVEIRA PEREIRA 23/10/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003690-0 MARIA EDUARDA PRESTES DA MAIA 02/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000715-1 MARIA CLARA DA SILVA 22/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000503-4 MANUELA ACOSTA CASSAMASSIMO 12/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005652-8 HUDSON HENRIQUE OLIVEIRA LOPES 28/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017546-3 LUIZ GUILHERME GALDINO DE SOUZA 07/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012593-3 SERGIO AUGUSTO DE CAMPOS ALMEIDA 07/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.008812-6 NICOLAS PAULINO BORBA 24/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013649-2 GIOVANA MARIA HERGESEL ROCHA 21/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009264-2 MARIA LUÍSA CLETO RAMOS ROCHA 25/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005912-0 MARINA BATISTA CORRÊA 06/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011620-7 NICOLY FERNANDA ROQUE DA SILVA 03/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005722-6 LÉO TAVERNARO AYRES RIBAS 20/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017445-2 ANNE REBECA MANOEL SILVA 17/02/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015644-8 MARIA FERNANDA FERREIRA FRANCA 25/04/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006783-9 JOSÉ VICKTOR FERREIRA 02/11/2004 6,0 6,0 12,0 12,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015161-7 PIETRA SIMOES NICOLAU 16/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013731-0 JOAO GUILHERME ANTUNES MELO 21/08/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000063-4 RHUAN GALVAO LIMA OLIVEIRA 28/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013735-6 RAYSSA GABRIELI DA SILVA 10/11/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004820-4 LUANA EDUARDA JULIO CAMPOS 05/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008466-0 GABRIEL TERTULIANO TOLEDO DA SILVA 06/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007029-6 DANIELE CRISTINA RODRIGUES 20/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020265-1 WILLIAM NANINI BURACOSKY DOS SANTOS 24/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015660-3 ISABELLA FERNANDA DE ALMEIDA SANTOS 22/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021802-0 MARIA EDUARDA DE ALMEIDA RIBEIRO 14/01/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018865-5 ANTONY AUGUSTO DE OLIVEIRA SILVA 14/05/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005770-0 JOÃO PIETRO ALVES VAZ 30/01/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007825-7 BRYAN SIMBAD DE QUEIROZ SIQUEIRA 23/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020454-9 EDUARDA DE CARVALHO DA SILVA 23/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019098-8 YASMIM LARINI FONSECA 31/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020962-4 GABRIEL HENRIQUE MOREIRA 13/07/2006 4,0 8,0 12,0 12,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007660-8 VITOR AUGUSTO OLIVEIRA CELESTINO 16/12/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020362-7 GABRIELA SAYURI SHIMABUKURO BRACA 11/10/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020431-9 ANA BEATRIZ DE LIMA 17/12/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020549-0 CARLOS EDUARDO DO CARMO NOGUEIRA 07/10/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.008287-9 IZABELLY VICTORIA PASCHOAL DE MEDEIROS 29/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013021-3 KEMYLLYM VITORYA DA SILVA DE JESUS 11/10/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016980-1 BRUNO DE CAMPOS PAVANELLI ORLANDO 28/11/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006703-5 SAHMUEL HIDALGO RICCIARDI FLORIANO 07/12/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011802-8 BEATRIZ OLIVEIRA DE MATOS 04/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001541-7 ANA JÚLIA MARTINS BICUDO 23/03/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020318-8 FELIPE PEREIRA CAMARGO 15/09/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008513-9 MARCELA CAMPOS DE TOLEDO 05/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016278-5 MARISTELA PEREIRA DE LIMA 08/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004265-0 JOAO AUGUSTO SARDELA 12/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021178-5 GUILHERME CORRÊA DE BARROS 29/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008313-0 KAUA QUEIROZ SANTOS 16/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006541-5 YASMIN VITORIA FERREIRA BOEMI 09/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020648-8 PEDRO HENRIQUE DA SILVA LUCISANO 17/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012308-7 GABRIEL LEME DOS SANTOS GONCALVES 27/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007388-6 ANA ELISA PRESTES TAVARES 24/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021375-5 GABRIEL OLIVEIRA E SILVA 25/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001923-7 ESTER MAYSSA 30/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006043-5 DANIEL PAULO MEDEIROS DE LIMA 29/03/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011994-4 JOSÉ EDUARDO GUIDIO MACARIOS FILHO 02/04/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008030-8 ANDRESSA DA SILVA OLIVEIRA REZENDE 03/04/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017561-2 MARIA VITORIA FERREIRA TANZI 27/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005159-0 GUILHERME ANTUNES FERREIRA CARDOSO 29/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011776-7 MURILO RENATO MOISES 06/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021405-1 GEOVANA LETICIA NUNES DE ALMEIDA 20/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019569-0 PAOLA VITORIA MURAKAMI MACHADO 15/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012557-7 BIANCA PROENÇA RIBEIRO ALMEIDA 12/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 184 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016941-6 INGRID DO NASCIMENTO FICZ 06/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 185 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020731-2 PEDRO HENRIQUE MORETTI RUIVO 16/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 186 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.007723-0 LUCAS PIETRO GONÇALVES 21/07/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 187 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005921-9 KAUAN GODOI LEITE 18/12/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 188 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009911-8 MATHEUS ROLIM GALVAO 03/10/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 189 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006708-7 ANA CAROLINE PAULINA MARTINS FERREIRA 19/01/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 190 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001117-0 MANUELLA SOARES LEITE PADILHA 21/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 191 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012210-7 LURISSON THOMAZ RODRIGUES DO ESPIRITO SANTO 16/04/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 192 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003595-7 JOAO GABRIEL DINIZ MARQUES ANTUNES 02/03/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 193 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021984-1 MATHEUS SALANTE TIRICO 01/05/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 194 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000695-0 LIZ GINEIS DE VASCONCELOS 15/10/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 195 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017629-6 ARTHUR SUERO MARQUES 10/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 196 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013115-8 LANA NICOLLY VENINA DOS SANTOS GUERINO 30/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 197 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007745-3 LEONARDO SOARES DA SILVA 02/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 198 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018500-7 JAMILE VITORIA DE ALMEIDA VIEIRA 06/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 199 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003985-0 NICOLE MACHADO DE PAULA 16/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 200 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015589-7 JUAN CAMPOS CORTEZ 25/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 201 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002196-1 JOÃO PEDRO FRAGA MACHADO 24/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 202 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001881-2 FELIPE EDUARDO DA ROCHA MELLO 25/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 203 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010633-8 JOAO VITOR MASSARICO PACHECO 26/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 204 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011253-4 KAUANE SOARES TRINDADE 05/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 205 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004642-9 LUCAS HENRIQUE PINHEIRO CLEFF 14/02/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 206 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003740-7 YURI ROCHA STIEVANO 17/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 207 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022025-8 ANA LIVIA BAPTISTA RODRIGUES 29/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 208 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021215-8 CAIKE PAULINO FRANCA 05/07/2004 5,0 5,0 10,0 10,0 209 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001746-8 YAGO MARX LUZ RIZEK SALVADORI 26/05/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 210 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021603-8 ISABELA DE LIMA ANDRADE 29/05/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 211 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013444-1 KAYKE MULLER DINIZ 15/04/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 212 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022132-9 JULIA JABUR MEDEIROS 27/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 213 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000963-5 THAYNARA RODRIGUES PAES 13/07/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 214 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020628-7 JAMILY FIORELLA AVELINO 01/08/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 215 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.001926-6 PEDRO DE PAULA GOMES 10/04/2007 8,0 1,0 9,0 9,0 216 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000993-1 MARIA EDUARDA COLLACO DA SILVA 10/09/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 217 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020391-7 LORENA VIANA DOS SANTOS 15/11/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 218 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002300-3 GUILHERME QUEIROZ 09/12/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 219 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003570-4 JOÃO PEDRO CARVALHO DE SOUZA 25/02/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 220 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008360-8 MABELLYN LUIZA SILVA BENEDET 11/07/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 221 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001008-7 VITOR EDUARDO DOS SANTOS PINHEIRO 16/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 222 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013374-3 BRUNA FURTADO CAETANO CESAR 03/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 223 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001771-2 GABRIELA BOLELLI CARDOSO 24/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 224 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000265-6 ISABELLE CAROLINE NUNES PAES 05/05/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 225 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020346-1 HEMILY CAMILA FERREIRA BARROS 03/06/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 226 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003058-1 VICTOR LUIS ABREU DE OLIVEIRA 03/10/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 227 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019302-4 ISABELA BONFIM CHIOVITTI 20/12/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 228 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006096-1 SOFIA MEDEIROS PROENCA 25/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 229 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011409-4 TIAGO RAFAEL PARDIM VIEIRA 06/05/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 230 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009338-6 ANA VITÓRIA VIEIRA MARIANO 07/05/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 231 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004860-6 FRANCIELY SILVA DE ALMEIDA OLINA 02/07/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 232 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015202-5 FABIANA RAFAELLE TRINDADE GOMES 18/02/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 233 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013323-0 IGOR YUJI KOBAYASHI 07/04/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 234 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001054-9 KEMILLY DOS SANTOS TRINDADE 23/05/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 235 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011329-0 JOSE LIONEL MACEDO MORAES 10/07/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 236 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011172-4 EVELYN YUMI HOSHINO 06/07/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 237 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010391-4 ALEXANDRE MEDEIROS FRANCO 12/10/2006 6,0 2,0 8,0 8,0 238 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017137-6 VICTOR MACHADO DE ALMEIDA 01/08/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 239 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021495-0 RAYANNA MEDEIROS RINCO 25/12/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 240 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010250-1 MARIA CLARA ALAPONE SOUSA 20/08/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 241 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000268-5 RAFAEL RODRIGUES BUENO 13/11/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 242 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005582-0 GUILHERME DE CAMPOS LEAL 19/12/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 243 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019913-3 CESAR FRANCISCO RODRIGUES DO NASCIMENTO 09/01/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 244 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.008457-1 BRUNO TERTULIANO TOLEDO DA SILVA 06/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 245 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016659-9 MARIA PAULA MARICATO PRESTES 10/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 246 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006575-7 BEATRIZ VITORIA MONTEIRO ALBUQUERQUE 27/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 247 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013829-0 FERNANDO DE MELO ANDRADE 10/05/2006 4,0 4,0 8,0 8,0 248 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011716-4 FRANCISCO DE PAIVA BRISOLA 09/08/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 249 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000787-2 JOSE OTAVIO PARDIM RUIVO DUARTE 04/11/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 250 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016215-3 DANIEL SILVA DE ANDRADE 28/12/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 251 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015279-8 NATALIA OLIVEIRA DE MEDEIROS 09/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 252 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007009-5 LUCAS GABRIEL LOPES DOMINGUES DE MEDEIROS 22/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 253 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016627-0 GABRIELY BODO MONTEIRO ALVES DE OLIVEIRA 27/02/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 254 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005849-6 CATHERINE ROSA FERREIRA 10/04/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 255 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021471-4 ISABELLY NOGUEIRA BALDUINO 25/04/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 256 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020802-7 ANA JULIA GASPARI 24/08/2006 6,0 1,0 7,0 7,0 257 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008739-7 LAINARA AMARAL LOPES PEREIRA 24/02/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 258 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003494-6 THAEMY OLIVIA DE SOUZA 16/05/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 259 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013304-5 ESTEFANY VITÓRIA APARECIDA DELFINO DUARTE 08/02/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 260 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007669-5 EMILY DE SOUZA VAZ FERREIRA 06/09/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 261 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013557-0 CAUE BATISTA FERNANDES 25/03/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005573-0 MATHEUS MARIANO FERREIRA 28/01/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 262 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005042-5 TAINARA ISABELA ALMEIDA SANTO 21/09/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 263 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013662-9 ANA LETTICIA DE CAMARGO FERREIRA 29/12/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 264 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011840-7 ANA JULIA FERREIRA SILVA 27/06/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 265 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022273-1 OTAVIO CARRON DE PROENCA 25/03/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 266 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003020-4 VICTORIA HELENA PEREIRA GALAO 14/01/2008 2,0 4,0 6,0 6,0 267 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010093-3 EDUARDO BARBOSA SABINO DA SILVA 25/01/2008 5,0 -- 5,0 5,0 268 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019432-5 THAIS DE FATIMA PRESTES 16/01/2008 3,0 2,0 5,0 5,0 269 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004063-9 MAIARA TOMAS BESSA 10/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007317-1 NATALIA APARECIDA RODRIGUES PEREIRA 23/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.008160-9 GABRIELLY MILANELO 24/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.014974-4 ISABELA FLORES DE CARVALHO 03/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016263-8 ANA JULIA ALVES CORREA 21/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017893-5 MIGUEL CARVALHO BIANCHI 12/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019174-6 JOABE CUNHA DA SILVA 27/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019224-3 MARIA VITORIA GARRIDO LOPES DOS SANTOS 07/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020328-3 ENZO HOFFMANN QUEIROZ 01/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.022218-0 LUCAS IAN OLIVEIRA 14/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.020066-9 LARISSA KARINE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 13/08/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003139-1 LEANDRO JOSE OLIVEIRA 29/10/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001775-8 GUILHERME MARTINS VAZ 30/09/2007 7,0 12,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002838-3 MATHEUS PRESTES DOS SANTOS 13/07/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015862-5 MARCOS PAULO SOUZA ROSA 04/10/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004477-8 KAWA GREGORIO DA COSTA 02/11/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006549-6 JOAO PEDRO LOPES VIEIRA 18/03/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003953-0 LUMA KAROLINE DE SIQUEIRA 06/01/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013401-0 GIOVANA DELFINO DIAS 04/11/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020174-6 LUIS MIGUEL TAVARES ALVES 01/08/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

02.009854-4 LUANA RAFAELA DE OLIVEIRA MARINO 01/08/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

02.012004-8 LUIZ FELIPE CARICATTI COSTA 26/09/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

02.006469-2 LARISSA SANTOS SOUZA 08/01/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

02.022170-8 RODRIGO CORREA MACEDO 31/12/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013673-0 KAIKI SEIJI NAGOSHI D AVILA DE ALMEIDA 20/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007431-9 ANDERSON MEDEIROS FRANCO 08/03/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000891-4 LUCAS PRZEZDZIECHI 16/02/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017503-2 SAMIRA ANDRADE ROBERTO 25/03/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003040-5 DERIC ROBERT FAMA MARIANO 02/02/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018543-8 SAMUEL RYAN VIEIRA SILVA 21/10/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022127-5 BRENO LUPPI DOS SANTOS PAIVA 10/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006034-6 LORENA SANTOS AMARAL 21/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012529-3 GABRIEL APARECIDO DE OLIVEIRA ANDRADE 23/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005806-5 MARIA PAULA CAETANO LUIZ 15/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015607-5 JULIANA CRISTINA DE OLIVEIRA RODRIGUES 13/08/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015771-0 LARISSA BERGAMAS TEREZINHA 09/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018184-8 PEDRO HENRIQUE SOUZA LIMA 12/09/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022160-2 GABRIELI VITÓRIA AQUINO 27/07/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.002949-0 HELBER HENRIQUE MORAES DA CRUZ 14/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007052-8 GIOVANA BERTOLDO BICUDO 17/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017840-9 CESAR TEIXEIRA ENDRIGO 26/11/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017776-9 LARISSA GIOVANA DE OLIVEIRA ROLIM 13/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021133-1 FELLIPE OLIVEIRA RASZEJAS 25/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008863-0 LAURA SILVA FRANCO DE CAMARGO 29/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016341-9 GUSTAVO MENDES JARDIM 18/10/2005 6,0 8,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008054-4 LIVIA ALMEIDA LIMA 23/06/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007257-9 GUILHERME CORREA RAMOS 17/10/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001582-5 GEOVANNA SANTOS DE OLIVEIRA 05/02/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000242-6 RAFAEL APARECIDO DE MORAIS FRAGOSO 04/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002969-0 MARIA FERNANDA MEDEIROS DE MEIRA 20/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014938-8 GUSTAVO OLIVEIRA RODRIGUES 12/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020988-3 MARIA GEOVANA MAXIMO DOS SANTOS 06/05/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015093-1 JAYNE CARVALHO DE ALMEIDA 09/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009662-8 LUCAS GOMES SIQUEIRA 29/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012230-8 PEDRO HENRIQUE COELHO DE ALMEIDA 11/08/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008531-7 RHUAN PROENCA DA SILVA 09/12/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022004-0 GABRIELLY SONEGO PROENÇA 03/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018930-1 ISABEL MONTANARI DE QUEIROZ 19/03/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015571-0 SARA CONEGUNDES MARCONDES OLIVEIRA 30/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002339-7 LUARA STEFANY FERREIRA 20/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005652-8 HUDSON HENRIQUE OLIVEIRA LOPES 28/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017546-3 LUIZ GUILHERME GALDINO DE SOUZA 07/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012593-3 SERGIO AUGUSTO DE CAMPOS ALMEIDA 07/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008812-6 NICOLAS PAULINO BORBA 24/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013649-2 GIOVANA MARIA HERGESEL ROCHA 21/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011620-7 NICOLY FERNANDA ROQUE DA SILVA 03/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.015161-7 PIETRA SIMOES NICOLAU 16/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013735-6 RAYSSA GABRIELI DA SILVA 10/11/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004820-4 LUANA EDUARDA JULIO CAMPOS 05/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008466-0 GABRIEL TERTULIANO TOLEDO DA SILVA 06/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007029-6 DANIELE CRISTINA RODRIGUES 20/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020265-1 WILLIAM NANINI BURACOSKY DOS SANTOS 24/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018865-5 ANTONY AUGUSTO DE OLIVEIRA SILVA 14/05/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008287-9 IZABELLY VICTORIA PASCHOAL DE MEDEIROS 29/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013021-3 KEMYLLYM VITORYA DA SILVA DE JESUS 11/10/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001541-7 ANA JÚLIA MARTINS BICUDO 23/03/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020318-8 FELIPE PEREIRA CAMARGO 15/09/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008513-9 MARCELA CAMPOS DE TOLEDO 05/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016278-5 MARISTELA PEREIRA DE LIMA 08/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008313-0 KAUA QUEIROZ SANTOS 16/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006541-5 YASMIN VITORIA FERREIRA BOEMI 09/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007388-6 ANA ELISA PRESTES TAVARES 24/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021375-5 GABRIEL OLIVEIRA E SILVA 25/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001923-7 ESTER MAYSSA 30/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008030-8 ANDRESSA DA SILVA OLIVEIRA REZENDE 03/04/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005159-0 GUILHERME ANTUNES FERREIRA CARDOSO 29/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019569-0 PAOLA VITORIA MURAKAMI MACHADO 15/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012557-7 BIANCA PROENÇA RIBEIRO ALMEIDA 12/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016941-6 INGRID DO NASCIMENTO FICZ 06/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020731-2 PEDRO HENRIQUE MORETTI RUIVO 16/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009911-8 MATHEUS ROLIM GALVAO 03/10/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001117-0 MANUELLA SOARES LEITE PADILHA 21/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003595-7 JOAO GABRIEL DINIZ MARQUES ANTUNES 02/03/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017629-6 ARTHUR SUERO MARQUES 10/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.013115-8 LANA NICOLLY VENINA DOS SANTOS GUERINO 30/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007745-3 LEONARDO SOARES DA SILVA 02/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018500-7 JAMILE VITORIA DE ALMEIDA VIEIRA 06/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001881-2 FELIPE EDUARDO DA ROCHA MELLO 25/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010633-8 JOAO VITOR MASSARICO PACHECO 26/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022025-8 ANA LIVIA BAPTISTA RODRIGUES 29/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021215-8 CAIKE PAULINO FRANCA 05/07/2004 5,0 5,0 10,0 10,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001746-8 YAGO MARX LUZ RIZEK SALVADORI 26/05/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013444-1 KAYKE MULLER DINIZ 15/04/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020628-7 JAMILY FIORELLA AVELINO 01/08/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001926-6 PEDRO DE PAULA GOMES 10/04/2007 8,0 1,0 9,0 9,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003570-4 JOÃO PEDRO CARVALHO DE SOUZA 25/02/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008360-8 MABELLYN LUIZA SILVA BENEDET 11/07/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019302-4 ISABELA BONFIM CHIOVITTI 20/12/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011409-4 TIAGO RAFAEL PARDIM VIEIRA 06/05/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009338-6 ANA VITÓRIA VIEIRA MARIANO 07/05/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015202-5 FABIANA RAFAELLE TRINDADE GOMES 18/02/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001054-9 KEMILLY DOS SANTOS TRINDADE 23/05/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011172-4 EVELYN YUMI HOSHINO 06/07/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010391-4 ALEXANDRE MEDEIROS FRANCO 12/10/2006 6,0 2,0 8,0 8,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000268-5 RAFAEL RODRIGUES BUENO 13/11/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008457-1 BRUNO TERTULIANO TOLEDO DA SILVA 06/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016659-9 MARIA PAULA MARICATO PRESTES 10/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006575-7 BEATRIZ VITORIA MONTEIRO ALBUQUERQUE 27/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013829-0 FERNANDO DE MELO ANDRADE 10/05/2006 4,0 4,0 8,0 8,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011716-4 FRANCISCO DE PAIVA BRISOLA 09/08/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000787-2 JOSE OTAVIO PARDIM RUIVO DUARTE 04/11/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016215-3 DANIEL SILVA DE ANDRADE 28/12/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.015279-8 NATALIA OLIVEIRA DE MEDEIROS 09/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007009-5 LUCAS GABRIEL LOPES DOMINGUES DE MEDEIROS 22/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016627-0 GABRIELY BODO MONTEIRO ALVES DE OLIVEIRA 27/02/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005849-6 CATHERINE ROSA FERREIRA 10/04/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021471-4 ISABELLY NOGUEIRA BALDUINO 25/04/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020802-7 ANA JULIA GASPARI 24/08/2006 6,0 1,0 7,0 7,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003494-6 THAEMY OLIVIA DE SOUZA 16/05/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013304-5 ESTEFANY VITÓRIA APARECIDA DELFINO DUARTE 08/02/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013557-0 CAUE BATISTA FERNANDES 25/03/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005573-0 MATHEUS MARIANO FERREIRA 28/01/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013662-9 ANA LETTICIA DE CAMARGO FERREIRA 29/12/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011840-7 ANA JULIA FERREIRA SILVA 27/06/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019432-5 THAIS DE FATIMA PRESTES 16/01/2008 3,0 2,0 5,0 5,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004063-9 MAIARA TOMAS BESSA 10/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007317-1 NATALIA APARECIDA RODRIGUES PEREIRA 23/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.014974-4 ISABELA FLORES DE CARVALHO 03/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.022218-0 LUCAS IAN OLIVEIRA 14/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.020066-9 LARISSA KARINE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 13/08/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015862-5 MARCOS PAULO SOUZA ROSA 04/10/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013401-0 GIOVANA DELFINO DIAS 04/11/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

02.007431-9 ANDERSON MEDEIROS FRANCO 08/03/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000891-4 LUCAS PRZEZDZIECHI 16/02/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

02.018543-8 SAMUEL RYAN VIEIRA SILVA 21/10/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.015771-0 LARISSA BERGAMAS TEREZINHA 09/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.018184-8 PEDRO HENRIQUE SOUZA LIMA 12/09/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.002949-0 HELBER HENRIQUE MORAES DA CRUZ 14/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.008863-0 LAURA SILVA FRANCO DE CAMARGO 29/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014938-8 GUSTAVO OLIVEIRA RODRIGUES 12/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.012230-8 PEDRO HENRIQUE COELHO DE ALMEIDA 11/08/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.015571-0 SARA CONEGUNDES MARCONDES OLIVEIRA 30/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.011620-7 NICOLY FERNANDA ROQUE DA SILVA 03/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008466-0 GABRIEL TERTULIANO TOLEDO DA SILVA 06/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020318-8 FELIPE PEREIRA CAMARGO 15/09/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.021375-5 GABRIEL OLIVEIRA E SILVA 25/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008030-8 ANDRESSA DA SILVA OLIVEIRA REZENDE 03/04/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.005159-0 GUILHERME ANTUNES FERREIRA CARDOSO 29/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003595-7 JOAO GABRIEL DINIZ MARQUES ANTUNES 02/03/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.007745-3 LEONARDO SOARES DA SILVA 02/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021215-8 CAIKE PAULINO FRANCA 05/07/2004 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.003570-4 JOÃO PEDRO CARVALHO DE SOUZA 25/02/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.008360-8 MABELLYN LUIZA SILVA BENEDET 11/07/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011409-4 TIAGO RAFAEL PARDIM VIEIRA 06/05/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.010391-4 ALEXANDRE MEDEIROS FRANCO 12/10/2006 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.008457-1 BRUNO TERTULIANO TOLEDO DA SILVA 06/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016659-9 MARIA PAULA MARICATO PRESTES 10/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 
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02.000787-2 JOSE OTAVIO PARDIM RUIVO DUARTE 04/11/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016215-3 DANIEL SILVA DE ANDRADE 28/12/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015279-8 NATALIA OLIVEIRA DE MEDEIROS 09/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.007009-5 LUCAS GABRIEL LOPES DOMINGUES DE MEDEIROS 22/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.021471-4 ISABELLY NOGUEIRA BALDUINO 25/04/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.003494-6 THAEMY OLIVIA DE SOUZA 16/05/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011840-7 ANA JULIA FERREIRA SILVA 27/06/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.007317-1 NATALIA APARECIDA RODRIGUES PEREIRA 23/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.007664-3 BRYAN PASSARINHO BATISTA 13/08/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020066-9 LARISSA KARINE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 13/08/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010081-5 CAUE SEABRA MARTINS DA SILVA OLIVEIRA 26/09/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003139-1 LEANDRO JOSE OLIVEIRA 29/10/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009543-9 ANA CLARA ARAUJO VIEIRA 27/12/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001775-8 GUILHERME MARTINS VAZ 30/09/2007 7,0 12,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002838-3 MATHEUS PRESTES DOS SANTOS 13/07/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015862-5 MARCOS PAULO SOUZA ROSA 04/10/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004477-8 KAWA GREGORIO DA COSTA 02/11/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006549-6 JOAO PEDRO LOPES VIEIRA 18/03/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003953-0 LUMA KAROLINE DE SIQUEIRA 06/01/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010404-9 GUILHERME ARAUJO NOGUEIRA 05/11/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

02.006060-7 ISABELLY RAFAELA DE OLIVEIRA LOPES 26/08/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

02.013401-0 GIOVANA DELFINO DIAS 04/11/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020174-6 LUIS MIGUEL TAVARES ALVES 01/08/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009854-4 LUANA RAFAELA DE OLIVEIRA MARINO 01/08/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012004-8 LUIZ FELIPE CARICATTI COSTA 26/09/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000894-3 GABRIEL VIEIRA RODRIGUES DANIEL 06/12/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

02.006469-2 LARISSA SANTOS SOUZA 08/01/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016533-5 MARIA ALICE MARICATO PRESTES 10/04/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

02.017653-4 RAFAEL CARVALHO FOGACA 10/06/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022170-8 RODRIGO CORREA MACEDO 31/12/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017143-6 ROBERTO ARAUJO PRADO NETO 11/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014331-6 YUUNA KAWABATA VIEIRA 18/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013673-0 KAIKI SEIJI NAGOSHI D AVILA DE ALMEIDA 20/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007431-9 ANDERSON MEDEIROS FRANCO 08/03/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016718-5 CAUA TALES BERTOLAI MACHADO 04/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016312-9 VICTOR NUNES VIEIRA DE ALMEIDA 12/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.000891-4 LUCAS PRZEZDZIECHI 16/02/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017503-2 SAMIRA ANDRADE ROBERTO 25/03/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015847-6 LAUANY KETHILIN PIRES LERIA 04/08/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000965-8 YOHANNA BEATRIZ CARRASCAL DE ALMEIDA 07/04/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003040-5 DERIC ROBERT FAMA MARIANO 02/02/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017543-4 JONI EMANNUEL ALBUQUERQUE PINHEIRO 17/11/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019648-8 PRISCILA ROBERTA BIANCHI 05/09/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018543-8 SAMUEL RYAN VIEIRA SILVA 21/10/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018464-0 JOAO GUILHERME FELICIANO DOS SANTOS 11/11/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.022127-5 BRENO LUPPI DOS SANTOS PAIVA 10/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021105-8 CAMILA PEREIRA DA SILVA ROCHA 04/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006034-6 LORENA SANTOS AMARAL 21/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012529-3 GABRIEL APARECIDO DE OLIVEIRA ANDRADE 23/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005806-5 MARIA PAULA CAETANO LUIZ 15/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015607-5 JULIANA CRISTINA DE OLIVEIRA RODRIGUES 13/08/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015771-0 LARISSA BERGAMAS TEREZINHA 09/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018184-8 PEDRO HENRIQUE SOUZA LIMA 12/09/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012689-0 MATEUS ALAMINOS 04/10/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003345-0 PIETRA RAMOS TERRA RODRIGUES 13/12/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014171-9 JULIA MARIA TOMASETO 20/08/2007 5,0 10,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013620-4 HANA NATHALY RIBEIRO CORREA 09/08/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006907-0 ANA LUIZA DA CRUZ MARQUES 09/04/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004504-5 JAMILE VITORIA BARBOSA DA COSTA 11/10/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010823-1 KAYQUE VIEIRA TRACZUK 20/02/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022160-2 GABRIELI VITÓRIA AQUINO 27/07/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002949-0 HELBER HENRIQUE MORAES DA CRUZ 14/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007052-8 GIOVANA BERTOLDO BICUDO 17/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017840-9 CESAR TEIXEIRA ENDRIGO 26/11/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.019137-3 ANA PAULA SILVA DE OLIVEIRA 27/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015724-1 ÁGATHA LADEIRA RODRIGUES GONÇALVES 11/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017776-9 LARISSA GIOVANA DE OLIVEIRA ROLIM 13/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003371-1 ALESSANDRO SILVA VIEIRA 25/10/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017602-0 MARIA VITORIA SOUZA DO AMARAL 31/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008063-3 RYAN OLIVEIRA LEME 03/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021133-1 FELLIPE OLIVEIRA RASZEJAS 25/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008863-0 LAURA SILVA FRANCO DE CAMARGO 29/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010316-2 GABRIEL ERIC MOREIRA DE JESUS 29/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016341-9 GUSTAVO MENDES JARDIM 18/10/2005 6,0 8,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008054-4 LIVIA ALMEIDA LIMA 23/06/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007257-9 GUILHERME CORREA RAMOS 17/10/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008740-5 HENRIQUE MURAKAMI TEIXEIRA CRUZ 18/09/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004633-0 LETICIA LOPES DOS SANTOS 26/01/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001582-5 GEOVANNA SANTOS DE OLIVEIRA 05/02/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010990-5 MELISSA LEITAO FIUZA DE FREITAS 15/03/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000242-6 RAFAEL APARECIDO DE MORAIS FRAGOSO 04/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002969-0 MARIA FERNANDA MEDEIROS DE MEIRA 20/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011296-5 GUILHERME CARNEIRO DE ALMEIDA 29/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007841-2 JULIA NATHIELY MESSIAS DE MORAES 30/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016829-1 VINICIUS VIEIRA RIBEIRO 29/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014938-8 GUSTAVO OLIVEIRA RODRIGUES 12/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020988-3 MARIA GEOVANA MAXIMO DOS SANTOS 06/05/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017931-4 VITORIA DOMINGUES RODRIGUES POMPEU 20/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015093-1 JAYNE CARVALHO DE ALMEIDA 09/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009662-8 LUCAS GOMES SIQUEIRA 29/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018885-6 YASMIN FERREIRA CHIOVITTI DOS SANTOS 03/12/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012230-8 PEDRO HENRIQUE COELHO DE ALMEIDA 11/08/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:43 Página 21



Câmpus Itapetininga - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.008531-7 RHUAN PROENCA DA SILVA 09/12/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022004-0 GABRIELLY SONEGO PROENÇA 03/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016041-5 JOAO GABRIEL GONCALVES LIMA 14/04/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022063-7 JAQUELINE VITORIA BARBOSA DA COSTA 11/10/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018930-1 ISABEL MONTANARI DE QUEIROZ 19/03/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015571-0 SARA CONEGUNDES MARCONDES OLIVEIRA 30/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002339-7 LUARA STEFANY FERREIRA 20/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021974-6 LIVIA OLIVEIRA PEREIRA 23/10/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003690-0 MARIA EDUARDA PRESTES DA MAIA 02/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000715-1 MARIA CLARA DA SILVA 22/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005652-8 HUDSON HENRIQUE OLIVEIRA LOPES 28/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017546-3 LUIZ GUILHERME GALDINO DE SOUZA 07/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012593-3 SERGIO AUGUSTO DE CAMPOS ALMEIDA 07/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008812-6 NICOLAS PAULINO BORBA 24/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013649-2 GIOVANA MARIA HERGESEL ROCHA 21/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011620-7 NICOLY FERNANDA ROQUE DA SILVA 03/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015161-7 PIETRA SIMOES NICOLAU 16/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000063-4 RHUAN GALVAO LIMA OLIVEIRA 28/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013735-6 RAYSSA GABRIELI DA SILVA 10/11/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004820-4 LUANA EDUARDA JULIO CAMPOS 05/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008466-0 GABRIEL TERTULIANO TOLEDO DA SILVA 06/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007029-6 DANIELE CRISTINA RODRIGUES 20/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020265-1 WILLIAM NANINI BURACOSKY DOS SANTOS 24/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015660-3 ISABELLA FERNANDA DE ALMEIDA SANTOS 22/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021802-0 MARIA EDUARDA DE ALMEIDA RIBEIRO 14/01/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018865-5 ANTONY AUGUSTO DE OLIVEIRA SILVA 14/05/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007825-7 BRYAN SIMBAD DE QUEIROZ SIQUEIRA 23/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020454-9 EDUARDA DE CARVALHO DA SILVA 23/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.020962-4 GABRIEL HENRIQUE MOREIRA 13/07/2006 4,0 8,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007660-8 VITOR AUGUSTO OLIVEIRA CELESTINO 16/12/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020549-0 CARLOS EDUARDO DO CARMO NOGUEIRA 07/10/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008287-9 IZABELLY VICTORIA PASCHOAL DE MEDEIROS 29/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013021-3 KEMYLLYM VITORYA DA SILVA DE JESUS 11/10/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001541-7 ANA JÚLIA MARTINS BICUDO 23/03/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020318-8 FELIPE PEREIRA CAMARGO 15/09/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008513-9 MARCELA CAMPOS DE TOLEDO 05/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016278-5 MARISTELA PEREIRA DE LIMA 08/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004265-0 JOAO AUGUSTO SARDELA 12/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008313-0 KAUA QUEIROZ SANTOS 16/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006541-5 YASMIN VITORIA FERREIRA BOEMI 09/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012308-7 GABRIEL LEME DOS SANTOS GONCALVES 27/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007388-6 ANA ELISA PRESTES TAVARES 24/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021375-5 GABRIEL OLIVEIRA E SILVA 25/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001923-7 ESTER MAYSSA 30/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006043-5 DANIEL PAULO MEDEIROS DE LIMA 29/03/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008030-8 ANDRESSA DA SILVA OLIVEIRA REZENDE 03/04/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005159-0 GUILHERME ANTUNES FERREIRA CARDOSO 29/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021405-1 GEOVANA LETICIA NUNES DE ALMEIDA 20/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019569-0 PAOLA VITORIA MURAKAMI MACHADO 15/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012557-7 BIANCA PROENÇA RIBEIRO ALMEIDA 12/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016941-6 INGRID DO NASCIMENTO FICZ 06/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020731-2 PEDRO HENRIQUE MORETTI RUIVO 16/06/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007723-0 LUCAS PIETRO GONÇALVES 21/07/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009911-8 MATHEUS ROLIM GALVAO 03/10/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006708-7 ANA CAROLINE PAULINA MARTINS FERREIRA 19/01/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001117-0 MANUELLA SOARES LEITE PADILHA 21/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:43 Página 23



Câmpus Itapetininga - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.003595-7 JOAO GABRIEL DINIZ MARQUES ANTUNES 02/03/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017629-6 ARTHUR SUERO MARQUES 10/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013115-8 LANA NICOLLY VENINA DOS SANTOS GUERINO 30/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007745-3 LEONARDO SOARES DA SILVA 02/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018500-7 JAMILE VITORIA DE ALMEIDA VIEIRA 06/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015589-7 JUAN CAMPOS CORTEZ 25/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001881-2 FELIPE EDUARDO DA ROCHA MELLO 25/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010633-8 JOAO VITOR MASSARICO PACHECO 26/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011253-4 KAUANE SOARES TRINDADE 05/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022025-8 ANA LIVIA BAPTISTA RODRIGUES 29/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021215-8 CAIKE PAULINO FRANCA 05/07/2004 5,0 5,0 10,0 10,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001746-8 YAGO MARX LUZ RIZEK SALVADORI 26/05/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021603-8 ISABELA DE LIMA ANDRADE 29/05/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013444-1 KAYKE MULLER DINIZ 15/04/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000963-5 THAYNARA RODRIGUES PAES 13/07/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020628-7 JAMILY FIORELLA AVELINO 01/08/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001926-6 PEDRO DE PAULA GOMES 10/04/2007 8,0 1,0 9,0 9,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020391-7 LORENA VIANA DOS SANTOS 15/11/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002300-3 GUILHERME QUEIROZ 09/12/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003570-4 JOÃO PEDRO CARVALHO DE SOUZA 25/02/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008360-8 MABELLYN LUIZA SILVA BENEDET 11/07/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001771-2 GABRIELA BOLELLI CARDOSO 24/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020346-1 HEMILY CAMILA FERREIRA BARROS 03/06/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019302-4 ISABELA BONFIM CHIOVITTI 20/12/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006096-1 SOFIA MEDEIROS PROENCA 25/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011409-4 TIAGO RAFAEL PARDIM VIEIRA 06/05/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009338-6 ANA VITÓRIA VIEIRA MARIANO 07/05/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004860-6 FRANCIELY SILVA DE ALMEIDA OLINA 02/07/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.015202-5 FABIANA RAFAELLE TRINDADE GOMES 18/02/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001054-9 KEMILLY DOS SANTOS TRINDADE 23/05/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011172-4 EVELYN YUMI HOSHINO 06/07/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010391-4 ALEXANDRE MEDEIROS FRANCO 12/10/2006 6,0 2,0 8,0 8,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000268-5 RAFAEL RODRIGUES BUENO 13/11/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008457-1 BRUNO TERTULIANO TOLEDO DA SILVA 06/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016659-9 MARIA PAULA MARICATO PRESTES 10/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006575-7 BEATRIZ VITORIA MONTEIRO ALBUQUERQUE 27/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013829-0 FERNANDO DE MELO ANDRADE 10/05/2006 4,0 4,0 8,0 8,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011716-4 FRANCISCO DE PAIVA BRISOLA 09/08/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000787-2 JOSE OTAVIO PARDIM RUIVO DUARTE 04/11/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016215-3 DANIEL SILVA DE ANDRADE 28/12/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015279-8 NATALIA OLIVEIRA DE MEDEIROS 09/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007009-5 LUCAS GABRIEL LOPES DOMINGUES DE MEDEIROS 22/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016627-0 GABRIELY BODO MONTEIRO ALVES DE OLIVEIRA 27/02/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005849-6 CATHERINE ROSA FERREIRA 10/04/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021471-4 ISABELLY NOGUEIRA BALDUINO 25/04/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020802-7 ANA JULIA GASPARI 24/08/2006 6,0 1,0 7,0 7,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003494-6 THAEMY OLIVIA DE SOUZA 16/05/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013304-5 ESTEFANY VITÓRIA APARECIDA DELFINO DUARTE 08/02/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007669-5 EMILY DE SOUZA VAZ FERREIRA 06/09/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013557-0 CAUE BATISTA FERNANDES 25/03/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005573-0 MATHEUS MARIANO FERREIRA 28/01/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013662-9 ANA LETTICIA DE CAMARGO FERREIRA 29/12/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011840-7 ANA JULIA FERREIRA SILVA 27/06/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022273-1 OTAVIO CARRON DE PROENCA 25/03/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003020-4 VICTORIA HELENA PEREIRA GALAO 14/01/2008 2,0 4,0 6,0 6,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019432-5 THAIS DE FATIMA PRESTES 16/01/2008 3,0 2,0 5,0 5,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.004063-9 MAIARA TOMAS BESSA 10/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007317-1 NATALIA APARECIDA RODRIGUES PEREIRA 23/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.014974-4 ISABELA FLORES DE CARVALHO 03/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.022218-0 LUCAS IAN OLIVEIRA 14/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.020066-9 LARISSA KARINE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 13/08/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015862-5 MARCOS PAULO SOUZA ROSA 04/10/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013401-0 GIOVANA DELFINO DIAS 04/11/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017143-6 ROBERTO ARAUJO PRADO NETO 11/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.007431-9 ANDERSON MEDEIROS FRANCO 08/03/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000891-4 LUCAS PRZEZDZIECHI 16/02/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015847-6 LAUANY KETHILIN PIRES LERIA 04/08/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.017543-4 JONI EMANNUEL ALBUQUERQUE PINHEIRO 17/11/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.018543-8 SAMUEL RYAN VIEIRA SILVA 21/10/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.018464-0 JOAO GUILHERME FELICIANO DOS SANTOS 11/11/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.015771-0 LARISSA BERGAMAS TEREZINHA 09/04/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018184-8 PEDRO HENRIQUE SOUZA LIMA 12/09/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.004504-5 JAMILE VITORIA BARBOSA DA COSTA 11/10/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002949-0 HELBER HENRIQUE MORAES DA CRUZ 14/09/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.008863-0 LAURA SILVA FRANCO DE CAMARGO 29/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014938-8 GUSTAVO OLIVEIRA RODRIGUES 12/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.012230-8 PEDRO HENRIQUE COELHO DE ALMEIDA 11/08/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.022063-7 JAQUELINE VITORIA BARBOSA DA COSTA 11/10/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015571-0 SARA CONEGUNDES MARCONDES OLIVEIRA 30/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.011620-7 NICOLY FERNANDA ROQUE DA SILVA 03/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008466-0 GABRIEL TERTULIANO TOLEDO DA SILVA 06/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020454-9 EDUARDA DE CARVALHO DA SILVA 23/03/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.020318-8 FELIPE PEREIRA CAMARGO 15/09/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.021375-5 GABRIEL OLIVEIRA E SILVA 25/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008030-8 ANDRESSA DA SILVA OLIVEIRA REZENDE 03/04/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.005159-0 GUILHERME ANTUNES FERREIRA CARDOSO 29/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003595-7 JOAO GABRIEL DINIZ MARQUES ANTUNES 02/03/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.007745-3 LEONARDO SOARES DA SILVA 02/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.021215-8 CAIKE PAULINO FRANCA 05/07/2004 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.020391-7 LORENA VIANA DOS SANTOS 15/11/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.003570-4 JOÃO PEDRO CARVALHO DE SOUZA 25/02/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.008360-8 MABELLYN LUIZA SILVA BENEDET 11/07/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011409-4 TIAGO RAFAEL PARDIM VIEIRA 06/05/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.004860-6 FRANCIELY SILVA DE ALMEIDA OLINA 02/07/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.010391-4 ALEXANDRE MEDEIROS FRANCO 12/10/2006 6,0 2,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.008457-1 BRUNO TERTULIANO TOLEDO DA SILVA 06/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016659-9 MARIA PAULA MARICATO PRESTES 10/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000787-2 JOSE OTAVIO PARDIM RUIVO DUARTE 04/11/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016215-3 DANIEL SILVA DE ANDRADE 28/12/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015279-8 NATALIA OLIVEIRA DE MEDEIROS 09/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.007009-5 LUCAS GABRIEL LOPES DOMINGUES DE MEDEIROS 22/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.021471-4 ISABELLY NOGUEIRA BALDUINO 25/04/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.003494-6 THAEMY OLIVIA DE SOUZA 16/05/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011840-7 ANA JULIA FERREIRA SILVA 27/06/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.007317-1 NATALIA APARECIDA RODRIGUES PEREIRA 23/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.009662-8 LUCAS GOMES SIQUEIRA 29/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

02.019569-0 PAOLA VITORIA MURAKAMI MACHADO 15/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 2 Aprovado 

02.013557-0 CAUE BATISTA FERNANDES 25/03/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.009662-8 LUCAS GOMES SIQUEIRA 29/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019569-0 PAOLA VITORIA MURAKAMI MACHADO 15/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013557-0 CAUE BATISTA FERNANDES 25/03/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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